RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 082/2025.

Processo administrativo n°
6714/2025 -ID CidadES:
2025.031E0500003.01.0004

CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE IBITIRAMA – ES.

CONTRATADA: MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

CNPJ N° 20.918.668/0001-20.

REPRESENTANTE DA EMPRESA:
MARITANIA FILIPETTO FOLADOR.

OBJETO: A presente Ata tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
PARA O ATENDIMENTO DAS AÇÕES
JUDICIAIS, POR MEIO DE AÇÕES
INDIVIDUAIS DE CIDADÃOS
DESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS
DESTA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, especificado no termo de
referência do edital do pregão
eletrônico nº 021/2025, que é parte
integrante desta Ata, assim como a
proposta vencedora,

independentemente de transcrição.

Fonte de Recursos: Próprio.

VALOR: R$ 3.916,80 (Três mil
novecentos e dezesseis reais e oitenta
centavos).

Prazo de Vigência: 12 meses

Ibitirama-ES, 07 de Novembro de 2025

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

file:///C:/Users/caterine.leonardo/Desktop/ATA/PREGÃO%20002-2025%20(MATERIAL%20ODONTOLÓGICO)/PUBLICAÇÃO%20AMUNES/ATA%20SRP%20N°%20044-2025%20-%20ITAPEMED%20IMPORTADORA%20E%20EXPORTADORA%20DE%20EQUIPAMENTOS%20HOSPITALARES%20LTDA.docx%23/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes%3fidentificacaoContratacao=2025.031E0500003.02.0001&controleInstrumentoContratacaoId=0